
 桜の開花が待ち望まれる日々となりました。 

皆様には益々ご健勝ご活躍のことと存じます。 

 長崎県レディースバドミントン創立四十五周年記念オー

プン大会には大勢の方々にご参加いただき、無事盛会のうち

に終わることができました。 

ここに厚くお礼を申し上げます。 

 これからも５０周年、６０周年目指して皆さんに喜んで頂

ける大会にしてまいりたいと、役員一同心を新たにして精進

して参る所存です。 

 皆様のご健勝ご活躍を祈念すると共にこれまで通り変わ

らぬご厚誼ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 ここにご報告方々お礼とさせていただきます。 

 

       平成三十一年二月二十五日 

        長崎県レディースバドミントン連盟 

               会 長  小柳  博 

               理事長  花井小夜子 

                    役員一同 


